REQUERIMENTO Nº 026/2013

Solicitação de informações sobre empréstimo
internacional   celebrado  entre  o  Município  e  a
Agência Francesa de Desenvolvimento.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso XXVI do artigo
17 da Lei Orgânica do Município e do inciso II do artigo 155 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência,  ouvida  a  Mesa,  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do
Executivo Municipal  solicitando-lhe as seguintes informações:

1.  Cópia  do  contrato  original,  firmado  entre  o  Município  de  Toledo  e  a
Agência Francesa de Desenvolvimento, e das alterações posteriores.

2. Planilha de investimentos contratual.

3. Cronograma dos investimentos.

4. Cópia do primeiro desembolso ou aporte financeiro feito ao Município de
Toledo pelo órgão financiador.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2013

NEUDI MOSCONI                                                                                         TITA FURLAN

WALMOR LODI                                                                                   LÚCIO DE MARCHI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CD6C5271769099BAFD835FC6734A1B60 CODIGO DO DOCUMENTO: 001913
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 026/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi, Ver. Neudi Mosconi, Ver. Tita Furlan e Ver. Walmor  Lodi